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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (Y) - GARGES LES GONESSE - Petit bassin - 13/11/2010

Programme de la Compétition
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Epreuves au programme Dames Messieurs

50 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

100 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

200 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

400 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

800 m NAGE LIBRE Résultats  

1500 m NAGE LIBRE  Résultats

10 x 100 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

100 m DOS Résultats Résultats

200 m DOS Résultats Résultats

100 m BRASSE Résultats Résultats

200 m BRASSE Résultats Résultats

100 m PAPILLON Résultats Résultats

200 m PAPILLON Résultats Résultats

200 m 4 NAGES Résultats Résultats

400 m 4 NAGES Résultats Résultats

4 x 100 m 4 NAGES Résultats Résultats

Programme de la Compétition

50 m NAGE LIBRE Dames Classement
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Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BAHEZRE Hélène FRA 1991 AAS SARCELLES NATATION 95 02 32.24 917  

2. ANNAD Manon FRA 1996 AAS SARCELLES NATATION 95 03 32.88 881  

3. ANNAD Mathilde FRA 1999 AAS SARCELLES NATATION 95 04 35.72 727  

4. GAIN Emmanuelle FRA 1995 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 01 35.73 727  

5. BOYER Céline FRA 1976 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 02 38.75 580  

6. NDJADI Annabelle FRA 1997 CN GONESSE 01 47.56 246  

Programme de la Compétition

100 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. JORION Solène FRA 1994 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 02 1:08.98 914 32.12 (50 m)

2. GUESDON Alexia FRA 1992 AAS SARCELLES NATATION 95 02 1:19.63 639 37.76 (50 m)

3. SIMONNET Maelle FRA 1999 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 01 1:23.09 561 38.77 (50 m)

4. MADINECOUTY Meleddy FRA 1998 AAS SARCELLES NATATION 95 04 1:26.91 480 39.30 (50 m)

5. LEROUX Laurie FRA 1995 AAS SARCELLES NATATION 95 03 1:28.18 454 40.21 (50 m)

6. NEJJARI Lina FRA 1998 CN GONESSE 01 1:39.76 254 45.38 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage
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1. BELLAY Mathilde FRA 1993 AAS SARCELLES NATATION 95 02 2:43.46 690 36.30 (50 m) - 1:17.27 (100 m)

2. DETCHENIQUE Noémie FRA 2000 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 01 3:03.76 464 40.65 (50 m) - 1:28.52 (100 m)

3. DIALLO Fatimata FRA 1998 AAS SARCELLES NATATION 95 04 3:08.11 421 39.57 (50 m) - 1:27.80 (100 m)

4. CARLIER Justine FRA 1999 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 02 3:17.26 338 44.65 (50 m) - 1:35.99 (100 m)

5. PAPILLON Pauline FRA 1998 CN GONESSE 01 3:42.08 159 46.96 (50 m) - 1:44.03 (100 m)

6. RAMALINGAME Dhiviya FRA 2000 AAS SARCELLES NATATION 95 03 4:12.45 30 57.38 (50 m) - 2:03.42 (100 m)

Programme de la Compétition

400 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LAPORTE Nadége FRA 1977
ASN LOUVRES-ROISSY-
SURVILLIERS

02 5:41.47 677 37.88 (50 m) - 1:20.02 (100 m) - 2:45.66 (200 m)

2. RELIFOX Melissa FRA 1997 AAS SARCELLES NATATION 95 03 5:58.11 582 40.13 (50 m) - 1:23.38 (100 m)

3. GIMENO Amandine FRA 1995 CN GONESSE 01 6:37.54 384 41.95 (50 m) - 1:28.64 (100 m) - 3:09.45 (200 m)

4. AUROUX Célia FRA 2000
ASN LOUVRES-ROISSY-
SURVILLIERS

01 6:53.52 315 46.00 (50 m) - 1:35.59 (100 m) - 3:20.61 (200 m)

5. PHILOMENE ALEXANDRINE Melody FRA 2001 AAS SARCELLES NATATION 95 02 7:08.78 256 46.22 (50 m) - 1:39.74 (100 m) - 3:29.31 (200 m)

6. TOURNELLEC Ana FRA 1999 AAS SARCELLES NATATION 95 04 7:11.88 245 45.76 (50 m) - 1:39.95 (100 m) - 3:30.56 (200 m)

Programme de la Compétition

800 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. AUROUX Cyrielle FRA 1997 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 02 11:34.86 684 1:20.39 (100 m) - 2:46.39 (200 m) - 5:41.89 (400 m)
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2. CHARPENTIER Ilona FRA 1998 AAS SARCELLES NATATION 95 04 11:56.90 619 1:22.62 (100 m) - 2:52.13 (200 m) - 5:55.38 (400 m)

3. RABELLE Morgane FRA 1994 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 01 12:18.35 559 1:24.08 (100 m) - 2:57.55 (200 m) - 6:06.87 (400 m)

4. RELIFOX Melissa FRA 1997 AAS SARCELLES NATATION 95 03 12:28.87 530 1:25.97 (100 m) - 2:58.31 (200 m) - 6:08.26 (400 m)

5. TILLE Maelisse FRA 1997 AAS SARCELLES NATATION 95 02 13:15.38 414 1:28.77 (100 m) - 3:09.23 (200 m) - 6:30.45 (400 m)

6. TEXEIRA DE SOUZA Tiffany FRA 1996 CN GONESSE 01 14:31.43 255 1:39.10 (100 m) - 3:27.28 (200 m) - 7:10.39 (400 m)

Programme de la Compétition

100 m DOS Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. CHALEON Anaïs FRA 1993 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 01 1:17.73 906 38.33 (50 m)

2. RICHARD EDMOND Marjorie FRA 1997 AAS SARCELLES NATATION 95 02 1:18.42 889 38.16 (50 m)

3. BRILLANT Lisa FRA 1996 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 02 1:20.06 849 38.80 (50 m)

4. LABAN Melody FRA 1998 AAS SARCELLES NATATION 95 04 1:25.68 718 40.63 (50 m)

5. CORNU Lea FRA 2000 AAS SARCELLES NATATION 95 03 1:39.96 435 47.35 (50 m)

6. REKIKA Lina FRA 1999 CN GONESSE 01 2:05.21 107 56.35 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m DOS Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. CHALEON Anaïs FRA 1993 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 01 2:50.60 826 40.18 (50 m) - 1:25.24 (100 m)

2. RICHARD EDMOND Marjorie FRA 1997 AAS SARCELLES NATATION 95 02 2:52.48 803 39.29 (50 m) - 1:22.45 (100 m)

3. BRILLANT Lisa FRA 1996 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 02 2:53.63 790 40.71 (50 m) - 1:24.98 (100 m)

file:///N|/__AAA-Interclubs%202010/Poule%20Y-Garges%20les%20gonesse/Poule%20Y%20Garges%20les%20Gonesse%20res/resultats.html (4 sur 22)15/11/2010 18:05:54
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4. LABAN Melody FRA 1998 AAS SARCELLES NATATION 95 04 3:11.26 596 42.89 (50 m) - 1:31.91 (100 m)

5. SOYEUX Laurie FRA 1997 CN GONESSE 01 3:26.01 455  

6. TENOR Floriane FRA 2000 AAS SARCELLES NATATION 95 03 4:25.31 80 1:00.93 (50 m) - 2:08.47 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m BRASSE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. NICOISE Lauren FRA 1994 AAS SARCELLES NATATION 95 02 1:32.21 809 42.91 (50 m)

2. LACOMME Marie Pierre FRA 1973 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 02 1:41.39 633 48.63 (50 m)

3. LACOMME Lucile FRA 2000 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 01 1:44.65 576 49.52 (50 m)

4. BLANCHARD Maelle FRA 2001 AAS SARCELLES NATATION 95 03 1:50.82 475 50.12 (50 m)

5. NEGRONI Emma FRA 1999 AAS SARCELLES NATATION 95 04 1:52.92 443 51.39 (50 m)

6. BASTIEN Sarah FRA 1997 CN GONESSE 01 2:04.45 287 59.03 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m BRASSE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. CASTENDET Liza FRA 1995 AAS SARCELLES NATATION 95 03 2:55.38 1024 39.84 (50 m) - 1:24.26 (100 m)

2. BOULAY Julie FRA 1995 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 02 3:18.70 772 44.26 (50 m) - 1:34.58 (100 m)

3. POTEL Julie FRA 1995 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 01 3:24.53 714 47.84 (50 m) - 1:40.85 (100 m)

4. CALABUIG Laura FRA 1988 AAS SARCELLES NATATION 95 02 3:33.49 630 46.31 (50 m) - 1:39.58 (100 m)

5. BOUBEKEUR Jenna FRA 1999 AAS SARCELLES NATATION 95 04 3:42.14 554 50.13 (50 m) - 1:46.80 (100 m)
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6. GILAMA Chloé FRA 1998 CN GONESSE 01 4:44.36 150 1:01.89 (50 m) - 2:14.01 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m PAPILLON Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. GUESDON Anastasia FRA 1996 AAS SARCELLES NATATION 95 02 1:19.84 795 36.09 (50 m)

2. JORION Laure FRA 1994 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 01 1:20.45 780 38.80 (50 m)

3. PRIVAT Gwendoline FRA 1994 AAS SARCELLES NATATION 95 03 1:20.69 775 36.73 (50 m)

4. TRUONG Ngoc Vy FRA 1995 CN GONESSE 01 1:28.73 596 39.54 (50 m)

5. CREMON Patricia FRA 1971 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 02 1:51.12 221 45.88 (50 m)

6. DUFRENOY Manon FRA 1998 AAS SARCELLES NATATION 95 04 1:51.95 211 47.45 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m PAPILLON Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DEVIC Zoé FRA 1995 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 02 2:58.86 698 38.83 (50 m) - 1:24.29 (100 m)

2. GUESDON Anastasia FRA 1996 AAS SARCELLES NATATION 95 02 3:01.84 664 37.91 (50 m) - 1:24.16 (100 m)

3. MANCHE Maureen FRA 1995 AAS SARCELLES NATATION 95 03 3:02.00 662 35.67 (50 m) - 1:17.92 (100 m)

4. JORION Laure FRA 1994 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 01 3:08.11 595 39.65 (50 m) - 1:26.70 (100 m)

5. MAGAR Maelys FRA 1998 AAS SARCELLES NATATION 95 04 3:14.27 531 38.90 (50 m) - 1:26.01 (100 m)

6. TEXEIRA DE SOUZA Tiffany FRA 1996 CN GONESSE 01 3:56.99 189 48.59 (50 m) - 1:51.41 (100 m)

Programme de la Compétition
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (Y) - 13/11/2010 - GARGES LES GONESSE

200 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. STURMACH Chloé FRA 1996 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 01 2:42.17 947 36.20 (50 m)

2. MANCHE Maureen FRA 1995 AAS SARCELLES NATATION 95 03 2:46.63 888 35.00 (50 m) - 1:18.95 (100 m)

3. DEVIC Zoé FRA 1995 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 02 2:49.38 853 36.90 (50 m) - 1:19.73 (100 m)

4. JACOB Vanessa FRA 1997 AAS SARCELLES NATATION 95 02 2:51.36 828 36.36 (50 m)

5. MAGAR Maelys FRA 1998 AAS SARCELLES NATATION 95 04 2:53.54 801 38.10 (50 m) - 1:24.98 (100 m)

6. GIMENO Amandine FRA 1995 CN GONESSE 01 3:31.05 407 47.60 (50 m)

Programme de la Compétition

400 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. STURMACH Chloé FRA 1996 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 01 5:39.27 950 37.52 (50 m) - 1:21.61 (100 m)

2. CASTENDET Liza FRA 1995 AAS SARCELLES NATATION 95 03 5:49.01 886 37.34 (50 m) - 1:22.90 (100 m)

3. JACOB Vanessa FRA 1997 AAS SARCELLES NATATION 95 02 6:05.01 786 38.13 (50 m) - 1:23.29 (100 m)

4. JORION Solène FRA 1994 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 02 6:17.97 709 39.63 (50 m) - 1:28.84 (100 m)

5. CHARPENTIER Ilona FRA 1998 AAS SARCELLES NATATION 95 04 6:24.47 672 42.87 (50 m) - 1:36.60 (100 m)

6. TRUONG Ngoc Vy FRA 1995 CN GONESSE 01 7:17.23 409 43.41 (50 m) - 1:35.76 (100 m)

Programme de la Compétition

10 x 100 m NAGE LIBRE Dames Classement
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Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. GUESDON Anastasia FRA 1996      

PHILOMENE ALEXANDRINE Melody FRA 2001      

RICHARD EDMOND Marjorie FRA 1997      

CALABUIG Laura FRA 1988      

BELLAY Mathilde FRA 1993      

GUESDON Alexia FRA 1992      

JACOB Vanessa FRA 1997      

TILLE Maelisse FRA 1997      

BAHEZRE Hélène FRA 1991      

NICOISE Lauren FRA 1994 AAS SARCELLES NATATION 95 02 12:45.82 703 1:10.36 (100 m)

2. LAPORTE Nadége FRA 1977      

BRILLANT Lisa FRA 1996      

BOYER Céline FRA 1976      

BOULAY Julie FRA 1995      

CARLIER Justine FRA 1999      

AUROUX Cyrielle FRA 1997      

LACOMME Marie Pierre FRA 1973      

CREMON Patricia FRA 1971      

DEVIC Zoé FRA 1995      

JORION Solène FRA 1994 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 02 12:57.78 674 1:11.87 (100 m)

3. JORION Laure FRA 1994      

AUROUX Célia FRA 2000      

CHALEON Anaïs FRA 1993      

GAIN Emmanuelle FRA 1995      

POTEL Julie FRA 1995      
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DETCHENIQUE Noémie FRA 2000      

RABELLE Morgane FRA 1994      

LACOMME Lucile FRA 2000      

SIMONNET Maelle FRA 1999      

STURMACH Chloé FRA 1996 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 01 13:14.05 636 1:08.70 (100 m)

4. CHARPENTIER Ilona FRA 1998      

ANNAD Mathilde FRA 1999      

TOURNELLEC Ana FRA 1999      

BOUBEKEUR Jenna FRA 1999      

DIALLO Fatimata FRA 1998      

NEGRONI Emma FRA 1999      

MADINECOUTY Meleddy FRA 1998      

DUFRENOY Manon FRA 1998      

LABAN Melody FRA 1998      

MAGAR Maelys FRA 1998 AAS SARCELLES NATATION 95 04 13:48.59 558 1:12.09 (100 m) - 2:36.82 (200 m)

5. MANCHE Maureen FRA 1995      

TENOR Floriane FRA 2000      

CORNU Lea FRA 2000      

ANNAD Manon FRA 1996      

RAMALINGAME Dhiviya FRA 2000      

BLANCHARD Maelle FRA 2001      

LEROUX Laurie FRA 1995      

PRIVAT Gwendoline FRA 1994      

CASTENDET Liza FRA 1995      

RELIFOX Melissa FRA 1997 AAS SARCELLES NATATION 95 03 14:13.78 504 1:06.45 (100 m)

6. GIMENO Amandine FRA 1995      

BASTIEN Sarah FRA 1997      
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NEJJARI Lina FRA 1998      

SOYEUX Laurie FRA 1997      

GILAMA Chloé FRA 1998      

TEXEIRA DE SOUZA Tiffany FRA 1996      

REKIKA Lina FRA 1999      

NDJADI Annabelle FRA 1997      

PAPILLON Pauline FRA 1998      

TRUONG Ngoc Vy FRA 1995 CN GONESSE 01 16:44.24 240 1:20.84 (100 m)

Programme de la Compétition

4 x 100 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BRILLANT Lisa FRA 1996      

BOULAY Julie FRA 1995      

DEVIC Zoé FRA 1995      

JORION Solène FRA 1994 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 02 5:20.16 845 38.67 (50 m) - 1:19.44 (100 m)

2. CHALEON Anaïs FRA 1993      

POTEL Julie FRA 1995      

JORION Laure FRA 1994      

STURMACH Chloé FRA 1996 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 01 5:20.93 841 38.50 (50 m) - 1:18.59 (100 m)

3. MANCHE Maureen FRA 1995      

CASTENDET Liza FRA 1995      

PRIVAT Gwendoline FRA 1994      

RELIFOX Melissa FRA 1997 AAS SARCELLES NATATION 95 03 5:21.79 836 38.34 (50 m) - 1:18.56 (100 m)

4. RICHARD EDMOND Marjorie FRA 1997      
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GUESDON Anastasia FRA 1996      

JACOB Vanessa FRA 1997      

NICOISE Lauren FRA 1994 AAS SARCELLES NATATION 95 02 5:24.49 820 38.51 (50 m) - 1:20.60 (100 m)

5. LABAN Melody FRA 1998      

BOUBEKEUR Jenna FRA 1999      

MAGAR Maelys FRA 1998      

CHARPENTIER Ilona FRA 1998 AAS SARCELLES NATATION 95 04 5:54.27 653 41.95 (50 m) - 1:26.20 (100 m)

6. GIMENO Amandine FRA 1995      

SOYEUX Laurie FRA 1997      

TEXEIRA DE SOUZA Tiffany FRA 1996      

TRUONG Ngoc Vy FRA 1995 CN GONESSE 01 6:38.84 439 50.13 (50 m) - 1:41.08 (100 m)

Programme de la Compétition

50 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. HERMAN Lionel FRA 1977 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 01 26.35 1036  

2. ESTEVES Joel FRA 1991 AAS SARCELLES NATATION 95 05 27.98 929  

3. STURMACH Frantz FRA 1966 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 02 33.00 635  

4. OUKACI Soufiane FRA 1991 AAS SARCELLES NATATION 95 03 33.82 593  

5. KOFFI Marvin FRA 1996 AAS SARCELLES NATATION 95 02 38.80 365  

6. HADDOUNE Mohamed Salah FRA 1998 AAS SARCELLES NATATION 95 04 38.93 360  

7. DURDABAK Serge FRA 1999 CN GONESSE 01 42.74 224  

8. GUESDON Sacha FRA 2002 AAS SARCELLES NATATION 95 06 48.45 81  

Programme de la Compétition
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100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BERJOT Benjamin FRA 1986 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 01 57.27 1043 26.86 (50 m)

2. SAINT OMER Benoît FRA 1978 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 02 59.68 966 28.20 (50 m)

3. VOLPILHAC Pierre FRA 1961 AAS SARCELLES NATATION 95 05 1:05.34 796 31.24 (50 m)

4. NIVAN Marvin FRA 1993 AAS SARCELLES NATATION 95 02 1:12.92 594 34.26 (50 m)

5. ESTEVES Raphael FRA 1998 AAS SARCELLES NATATION 95 04 1:18.98 454 34.89 (50 m)

6. LALOTTE Benjamin FRA 1998 CN GONESSE 01 1:21.58 399 37.45 (50 m)

7. KAROUN Samy FRA 1998 AAS SARCELLES NATATION 95 03 1:29.34 258 44.40 (50 m)

8. BENTARZI Reda ALG 1999 AAS SARCELLES NATATION 95 06 1:41.73 95 47.17 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BELLAY Mathieu FRA 1997 AAS SARCELLES NATATION 95 03 2:16.64 856 30.75 (50 m) - 1:05.55 (100 m)

2. MEALHA Julien FRA 1982 AAS SARCELLES NATATION 95 05 2:37.46 575 33.08 (50 m) - 1:11.80 (100 m)

3. RODRIGUES Silvio FRA 1996 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 01 2:41.32 529 33.34 (50 m) - 1:13.04 (100 m)

4. TEIXEIRA Xavier FRA 1999 AAS SARCELLES NATATION 95 04 2:56.61 366 37.67 (50 m) - 1:23.45 (100 m)

5. MERIEL Paul FRA 1998 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 02 3:09.77 249 42.60 (50 m) - 1:29.22 (100 m)

6. PINTOR Lenny FRA 2000 AAS SARCELLES NATATION 95 02 3:22.76 156 43.41 (50 m) - 1:35.29 (100 m)

7. CORNU Ewan FRA 2000 AAS SARCELLES NATATION 95 06 3:24.54 145 44.33 (50 m) - 1:36.00 (100 m)

8. LALOTTE Jonathan FRA 2000 CN GONESSE 01 3:43.94 51 48.52 (50 m) - 1:43.75 (100 m)
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Programme de la Compétition

400 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. SILVA Nicolas FRA 1996 AAS SARCELLES NATATION 95 03 4:41.18 907 30.98 (50 m) - 1:06.05 (100 m) - 2:17.70 (200 m)

2. ZAITZEFF Alexandre FRA 1990 AAS SARCELLES NATATION 95 05 4:54.95 805 32.57 (50 m) - 1:09.04 (100 m) - 2:24.44 (200 m)

3. ROBIN Gaetan FRA 1996 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 02 5:29.65 576 35.87 (50 m) - 1:17.66 (100 m) - 2:43.20 (200 m)

4. GENCEL Mikael FRA 1996 CN GONESSE 01 5:40.80 511 37.29 (50 m) - 1:20.13 (100 m) - 2:48.58 (200 m)

5. BRILLANT Maxime FRA 1996 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 01 5:41.17 509 36.23 (50 m) - 1:17.63 (100 m) - 2:44.84 (200 m)

6. ZAITZEFF Dimitri FRA 1994 AAS SARCELLES NATATION 95 02 5:41.31 508 34.71 (50 m) - 1:14.98 (100 m) - 2:43.29 (200 m)

7. BAILLY Malone FRA 1998 AAS SARCELLES NATATION 95 04 5:43.64 495 37.32 (50 m) - 1:19.70 (100 m) - 2:48.54 (200 m)

8. BREUIL Emilien FRA 1999 AAS SARCELLES NATATION 95 06 7:36.20 65 47.64 (50 m) - 1:43.45 (100 m) - 4:42.09 (200 m)

Programme de la Compétition

1500 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. SILVA Nicolas FRA 1996 AAS SARCELLES NATATION 95 03 17:57.77 980 1:05.67 (100 m) - 2:16.82 (200 m) - 4:39.64 (400 m) - 9:28.57 (800 m)

2. BENSIDHOUM Chamsedine FRA 1996 AAS SARCELLES NATATION 95 02 18:13.84 949 1:05.65 (100 m) - 2:16.70 (200 m) - 4:40.30 (400 m) - 9:28.82 (800 m)

3. GOUTT Toomas FRA 1993
ASN LOUVRES-ROISSY-
SURVILLIERS

02 18:33.86 910 1:06.60 (100 m) - 2:17.85 (200 m) - 4:44.43 (400 m) - 9:45.40 (800 m)

4. PHILIPPY Frédéric FRA 1982 AAS SARCELLES NATATION 95 05 20:18.26 723 1:11.06 (100 m) - 2:30.70 (200 m) - 5:13.00 (400 m) - 10:38.18 (800 m)

5. DA COSTA Jonathan FRA 1996 CN GONESSE 01 20:37.98 690 1:12.68 (100 m) - 2:32.12 (200 m) - 5:15.05 (400 m) - 10:49.45 (800 m)

6. CHALEON Alexis FRA 1996
ASN LOUVRES-ROISSY-
SURVILLIERS

01 20:53.70 665 1:14.51 (100 m) - 2:38.13 (200 m) - 5:30.11 (400 m) - 11:13.22 (800 m)
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7. BAILLY Malone FRA 1998 AAS SARCELLES NATATION 95 04 22:45.85 496 1:23.85 (100 m) - 2:54.79 (200 m) - 5:57.84 (400 m) - 12:03.93 (800 m)

8. BENSIDHOUM Riadh FRA 2002 AAS SARCELLES NATATION 95 06 32:53.73 10 1:57.75 (100 m) - 4:03.24 (200 m) - 8:22.88 (400 m) - 17:27.01 (800 m)

Programme de la Compétition

100 m DOS Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. TAGNATI Benjamin FRA 1980 AAS SARCELLES NATATION 95 05 1:12.62 840 35.34 (50 m)

2. MAIGNAN Alain FRA 1965 AAS SARCELLES NATATION 95 02 1:13.82 810 37.02 (50 m)

3. BELBACHIR Abdelwahid FRA 1995 AAS SARCELLES NATATION 95 03 1:18.30 702 36.39 (50 m)

4. SUAREZ RAYNAL Maxence FRA 2000 AAS SARCELLES NATATION 95 06 1:36.99 336 47.96 (50 m)

5. JANVIER Cyril FRA 1999 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 01 1:37.73 325 46.92 (50 m)

6. MARGUERON Romain FRA 1999 AAS SARCELLES NATATION 95 04 1:39.17 302 48.64 (50 m)

7. DA COSTA Mathieu FRA 1999 CN GONESSE 01 1:45.66 212 51.31 (50 m)

8. SACLEUX Olivier FRA 1969 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 02 2:18.97 1 1:02.85 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m DOS Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. KAMEL Mohamed TUN 1995 AAS SARCELLES NATATION 95 02 2:15.32 1107 31.18 (50 m) - 1:05.12 (100 m)

2. MEALHA Laurent FRA 1980 AAS SARCELLES NATATION 95 05 2:32.74 869 34.39 (50 m) - 1:12.43 (100 m)

3. GOUVEIA Marvin FRA 1991 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 02 2:35.48 834 34.51 (50 m) - 1:12.39 (100 m)

4. LANOUX Alexandre FRA 1997 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 01 2:43.95 731 38.99 (50 m) - 1:22.38 (100 m)
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5. DA COSTA Jonathan FRA 1996 CN GONESSE 01 2:45.52 712 38.59 (50 m) - 1:20.97 (100 m)

6. MARGUERON Alexis FRA 1996 AAS SARCELLES NATATION 95 03 2:45.73 710 37.75 (50 m) - 1:19.48 (100 m)

7. DOS SANTOS Esteban FRA 1998 AAS SARCELLES NATATION 95 04 3:08.62 469 44.15 (50 m) - 1:31.77 (100 m)

8. AHMED MALEK Maamar FRA 1998 AAS SARCELLES NATATION 95 06 3:36.09 246 48.98 (50 m) - 1:45.13 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m BRASSE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. SENG Guillaume FRA 1983 AAS SARCELLES NATATION 95 02 1:07.93 1146 31.83 (50 m)

2. BAHIC Sammy FRA 1993 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 01 1:17.32 907 35.57 (50 m)

3. BIZET Thomas FRA 1993 AAS SARCELLES NATATION 95 03 1:22.53 786 37.45 (50 m)

4. AUROUX Christophe FRA 1970 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 02 1:31.23 604  

5. CARLTON Mickael FRA 1998 AAS SARCELLES NATATION 95 04 1:33.26 565 43.43 (50 m)

6. FATIMI Sofiane FRA 1999 AAS SARCELLES NATATION 95 05 2:00.67 166 54.30 (50 m)

7. LOUAS Rayhane FRA 1999 CN GONESSE 01 2:05.30 122 59.48 (50 m)

8. AMBROISE ADELAIDE Axel FRA 2001 AAS SARCELLES NATATION 95 06 2:05.57 119 1:01.80 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m BRASSE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. SENG Guillaume FRA 1983 AAS SARCELLES NATATION 95 02 2:34.58 1028 34.76 (50 m) - 1:14.05 (100 m)

2. BOSCARDIN Manuel FRA 1985 AAS SARCELLES NATATION 95 05 2:44.65 904 35.75 (50 m) - 1:17.02 (100 m)
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3. BAHIC Sammy FRA 1993 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 01 2:55.45 779 38.22 (50 m) - 1:21.73 (100 m)

4. NIVAN Steevens FRA 1996 AAS SARCELLES NATATION 95 03 3:03.12 697 1:26.52 (100 m)

5. VOISIN Christophe FRA 1980 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 02 3:16.66 562 43.86 (50 m) - 1:34.23 (100 m)

6. GENCEL Mikael FRA 1996 CN GONESSE 01 3:38.32 376 45.26 (50 m) - 1:42.18 (100 m)

7. BERTE Ulrich FRA 1999 AAS SARCELLES NATATION 95 04 3:49.84 293 1:51.11 (100 m)

8. BENSIDHOUM Riadh FRA 2002 AAS SARCELLES NATATION 95 06 4:40.06 51 1:05.20 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m PAPILLON Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BETANCOURT Anthony FRA 1992 AAS SARCELLES NATATION 95 05 1:10.86 830 32.06 (50 m)

2. BABEL Alvin FRA 1990 AAS SARCELLES NATATION 95 02 1:11.84 805 34.34 (50 m)

3. BELLAY Mathieu FRA 1997 AAS SARCELLES NATATION 95 03 1:11.92 804 32.86 (50 m)

4. BANDALO Ghislain FRA 1981 CN GONESSE 01 1:15.84 710 34.95 (50 m)

5. BOURSIER Cedric FRA 1998 AAS SARCELLES NATATION 95 04 1:18.45 650 35.00 (50 m)

6. GIGLIO Enzo FRA 1996 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 01 1:22.10 572 37.16 (50 m)

7. STURMACH Esteban FRA 1999 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 02 1:30.48 411 41.71 (50 m)

8. BOURSIER Merlin FRA 2001 AAS SARCELLES NATATION 95 06 1:51.64 122 51.41 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m PAPILLON Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage
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1. BENSIDHOUM Chamsedine FRA 1996 AAS SARCELLES NATATION 95 02 2:23.53 967 30.32 (50 m) - 1:06.95 (100 m)

2. BERJOT Benjamin FRA 1986 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 01 2:36.88 792 31.79 (50 m) - 1:09.48 (100 m)

3. SAINT OMER Benoît FRA 1978 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 02 2:44.83 696 36.09 (50 m) - 1:16.45 (100 m)

4. LABEAU Yoan FRA 1997 AAS SARCELLES NATATION 95 03 2:50.27 634 35.05 (50 m) - 1:17.08 (100 m)

4. PHILIPPY Frédéric FRA 1982 AAS SARCELLES NATATION 95 05 2:50.27 634 35.11 (50 m) - 1:16.36 (100 m)

6. BOURSIER Cedric FRA 1998 AAS SARCELLES NATATION 95 04 2:58.82 542 40.24 (50 m) - 1:27.15 (100 m)

7. JUHASZ Jerémy FRA 1996 CN GONESSE 01 3:17.53 366 38.86 (50 m) - 1:27.25 (100 m)

8. SUAREZ RAYNAL Maxence FRA 2000 AAS SARCELLES NATATION 95 06 4:08.95 60 50.09 (50 m) - 1:55.32 (100 m)

Programme de la Compétition

200 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DUMEIGE Jeffrey FRA 1991 AAS SARCELLES NATATION 95 02 2:27.61 941 30.31 (50 m) - 1:08.90 (100 m)

2. BOUBEKEUR Riad FRA 1996 AAS SARCELLES NATATION 95 03 2:30.34 903 30.49 (50 m) - 1:09.85 (100 m)

3. BOSCARDIN Manuel FRA 1985 AAS SARCELLES NATATION 95 05 2:33.47 860 31.26 (50 m) - 1:11.77 (100 m)

4. GOUVEIA Marvin FRA 1991 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 02 2:40.89 764 30.92 (50 m)

5. TRUONG Ngoc Vinh FRA 1996 CN GONESSE 01 2:54.75 599 35.44 (50 m) - 1:20.72 (100 m)

6. BENADDAD Ryan FRA 1999 AAS SARCELLES NATATION 95 04 2:59.06 552 37.93 (50 m) - 1:23.84 (100 m)

7. VANCON Romain FRA 1999 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 01 3:13.40 409 41.77 (50 m) - 1:33.00 (100 m)

8. DIHAJ Hatim ALG 1998 AAS SARCELLES NATATION 95 06 4:08.20 60 59.98 (50 m)

Programme de la Compétition

400 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries
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Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. KAMEL Mohamed TUN 1995 AAS SARCELLES NATATION 95 02 4:54.60 1048 30.55 (50 m) - 1:07.17 (100 m)

2. GOUTT Toomas FRA 1993 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 02 5:08.70 947 30.98 (50 m) - 1:07.55 (100 m)

3. BOUBEKEUR Riad FRA 1996 AAS SARCELLES NATATION 95 03 5:22.09 856 31.71 (50 m) - 1:08.96 (100 m)

4. CHALEON Alexis FRA 1996 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 01 5:45.64 707 37.54 (50 m) - 1:24.82 (100 m)

5. MEALHA Laurent FRA 1980 AAS SARCELLES NATATION 95 05 6:05.32 593 35.57 (50 m) - 1:20.13 (100 m)

6. TRUONG Ngoc Vinh FRA 1996 CN GONESSE 01 6:23.21 498 38.85 (50 m) - 1:25.84 (100 m)

7. BENADDAD Ryan FRA 1999 AAS SARCELLES NATATION 95 04 6:30.48 462 39.87 (50 m) - 1:31.45 (100 m)

8. BOURSIER Merlin FRA 2001 AAS SARCELLES NATATION 95 06 7:18.26 259 50.41 (50 m) - 1:50.13 (100 m)

Programme de la Compétition

10 x 100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. ZAITZEFF Alexandre FRA 1990      

ESTEVES Joel FRA 1991      

PHILIPPY Frédéric FRA 1982      

FATIMI Sofiane FRA 1999      

BOSCARDIN Manuel FRA 1985      

VOLPILHAC Pierre FRA 1961      

MEALHA Julien FRA 1982      

TAGNATI Benjamin FRA 1980      

BETANCOURT Anthony FRA 1992      

MEALHA Laurent FRA 1980 AAS SARCELLES NATATION 95 05 11:10.45 761 59.98 (100 m)

2. SILVA Nicolas FRA 1996      

KAROUN Samy FRA 1998      
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BIZET Thomas FRA 1993      

BELBACHIR Abdelwahid FRA 1995      

MARGUERON Alexis FRA 1996      

OUKACI Soufiane FRA 1991      

NIVAN Steevens FRA 1996      

LABEAU Yoan FRA 1997      

BOUBEKEUR Riad FRA 1996      

BELLAY Mathieu FRA 1997 AAS SARCELLES NATATION 95 03 11:22.37 728 1:01.98 (100 m)

3. MAIGNAN Alain FRA 1965      

BABEL Alvin FRA 1990      

KOFFI Marvin FRA 1996      

PINTOR Lenny FRA 2000      

NIVAN Marvin FRA 1993      

KAMEL Mohamed TUN 1995      

BENSIDHOUM Chamsedine FRA 1996      

ZAITZEFF Dimitri FRA 1994      

DUMEIGE Jeffrey FRA 1991      

SENG Guillaume FRA 1983 AAS SARCELLES NATATION 95 02 11:27.98 713 58.89 (100 m)

4. BERJOT Benjamin FRA 1986      

JANVIER Cyril FRA 1999      

CHALEON Alexis FRA 1996      

BAHIC Sammy FRA 1993      

GIGLIO Enzo FRA 1996      

VANCON Romain FRA 1999      

HERMAN Lionel FRA 1977      

BRILLANT Maxime FRA 1996      

RODRIGUES Silvio FRA 1996      
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LANOUX Alexandre FRA 1997 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 01 11:35.46 692 56.02 (100 m)

5. GOUTT Toomas FRA 1993      

SACLEUX Olivier FRA 1969      

AUROUX Christophe FRA 1970      

GOUVEIA Marvin FRA 1991      

ROBIN Gaetan FRA 1996      

STURMACH Esteban FRA 1999      

VOISIN Christophe FRA 1980      

MERIEL Paul FRA 1998      

STURMACH Frantz FRA 1966      

SAINT OMER Benoît FRA 1978 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 02 12:17.21 585 55.71 (100 m)

6. BENADDAD Ryan FRA 1999      

MARGUERON Romain FRA 1999      

ESTEVES Raphael FRA 1998      

CARLTON Mickael FRA 1998      

BAILLY Malone FRA 1998      

DOS SANTOS Esteban FRA 1998      

HADDOUNE Mohamed Salah FRA 1998      

BERTE Ulrich FRA 1999      

TEIXEIRA Xavier FRA 1999      

BOURSIER Cedric FRA 1998 AAS SARCELLES NATATION 95 04 13:18.64 443  

7. DA COSTA Jonathan FRA 1996      

DA COSTA Mathieu FRA 1999      

DURDABAK Serge FRA 1999      

GENCEL Mikael FRA 1996      

LALOTTE Benjamin FRA 1998      

LOUAS Rayhane FRA 1999      
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LALOTTE Jonathan FRA 2000      

JUHASZ Jerémy FRA 1996      

BANDALO Ghislain FRA 1981      

TRUONG Ngoc Vinh FRA 1996 CN GONESSE 01 13:20.08 439 1:07.11 (100 m)

8. BOURSIER Merlin FRA 2001      

AMBROISE ADELAIDE Axel FRA 2001      

BENTARZI Reda ALG 1999      

DIHAJ Hatim ALG 1998      

BREUIL Emilien FRA 1999      

AHMED MALEK Maamar FRA 1998      

CORNU Ewan FRA 2000      

GUESDON Sacha FRA 2002      

SUAREZ RAYNAL Maxence FRA 2000      

BENSIDHOUM Riadh FRA 2002 AAS SARCELLES NATATION 95 06 16:13.90 146 1:24.26 (100 m)

Programme de la Compétition

4 x 100 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. KAMEL Mohamed TUN 1995      

SENG Guillaume FRA 1983      

BENSIDHOUM Chamsedine FRA 1996      

DUMEIGE Jeffrey FRA 1991 AAS SARCELLES NATATION 95 02 4:15.32 1053  

2. MEALHA Julien FRA 1982      

BOSCARDIN Manuel FRA 1985      

PHILIPPY Frédéric FRA 1982      

file:///N|/__AAA-Interclubs%202010/Poule%20Y-Garges%20les%20gonesse/Poule%20Y%20Garges%20les%20Gonesse%20res/resultats.html (21 sur 22)15/11/2010 18:05:54



INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (Y) - 13/11/2010 - GARGES LES GONESSE

ZAITZEFF Alexandre FRA 1990 AAS SARCELLES NATATION 95 05 4:29.74 952  

3. CHALEON Alexis FRA 1996      

BAHIC Sammy FRA 1993      

BERJOT Benjamin FRA 1986      

HERMAN Lionel FRA 1977 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 01 4:35.95 910 35.04 (50 m) - 1:13.67 (100 m)

4. GOUVEIA Marvin FRA 1991      

VOISIN Christophe FRA 1980      

SAINT OMER Benoît FRA 1978      

GOUTT Toomas FRA 1993 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 02 4:43.98 858  

5. SILVA Nicolas FRA 1996      

BOUBEKEUR Riad FRA 1996      

BELLAY Mathieu FRA 1997      

NIVAN Steevens FRA 1996 AAS SARCELLES NATATION 95 03 4:50.97 813  

6. GENCEL Mikael FRA 1996      

TRUONG Ngoc Vinh FRA 1996      

JUHASZ Jerémy FRA 1996      

DA COSTA Jonathan FRA 1996 CN GONESSE 01 5:37.80 546 43.29 (50 m) - 1:29.20 (100 m)

7. BENADDAD Ryan FRA 1999      

TEIXEIRA Xavier FRA 1999      

BOURSIER Cedric FRA 1998      

BAILLY Malone FRA 1998 AAS SARCELLES NATATION 95 04 5:46.35 503  

8. SUAREZ RAYNAL Maxence FRA 2000      

BENSIDHOUM Riadh FRA 2002      

BOURSIER Merlin FRA 2001      

CORNU Ewan FRA 2000 AAS SARCELLES NATATION 95 06 7:21.80 142 49.92 (50 m) - 1:43.39 (100 m)

Programme de la Compétition
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